ПРОЕКТ

Договора уступки прав требования (цессии)

г. Ижевск

 Дата__________

Акционерное общество «Медавтотранс» в лице конкурсного управляющего Грязева Андрей Анатольевича, действующего на основании решения Арбитражного суда Удмуртской Республики от 14.03.2018 г. по делу № А71-18190/2017, именуемое в дальнейшем “Продавец”, с одной стороны, и

___________________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Покупатель», в лице _________________________________, действующ ___ на основании ______________________________, с другой стороны, в соответствии с протоколом о результатах торгов № ________________ от _____________ года, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Первоначальный Кредитор уступает право требования долга с ________ в сумме ______ руб. ____ коп.

Задолженность подтверждается следующими документами:

	Должник
	ИНН
	Номер дела
	Сумма долга

	ООО "РМУ Минздрава УР»
	1832139398
	А71-13545/2017
	108 749,28

1.2. Новый Кредитор получает все права по отношению к должнику, предусмотренные ст. 384 ГК РФ, на сумму, указанную в п. 1.1 настоящего Договора.

1.3. Цена права требования к ___________ установлена в размере, предложенном Новым кредитором на открытом аукционе по продаже имущества должника, состоявшемся на сайте электронной тoргoвой плoщадки АО «Российский аукционный дом» по адресу: https://catalog.lot-online.ru.

Цена в соответствии с протоколом подведения итогов торгов №_______ от «___»________ 2022г. составила ___________.

1.4. В цену права требования включена сумма задатка, внесенная Новым кредитором организатору торгов – конкурсному управляющему в сумме _______рублей ___ коп.

 Оплата цены права требования осуществляется в следующем порядке:

- оставшаяся сумма (т.е. цена права требования, определенная в соответствии с протоколом подведения итогов торгов №_____ от «___»______ 2022г., за вычетом суммы задатка) в размере _____ (______) рублей ___ коп. подлежит уплате путем единовременного перечисления Покупателем денежных средств, по следующим банковским реквизитам:

АО «Медавтотранс» (ИНН 1832071534, ОГРН 1081832009467) р/с 40702810802000021467 в АКБ «Ижкомбанк» (ПАО) г.Ижевск 30101810900000000871, БИК 049401871

Датой оплаты цены права требования считается дата поступления денежных средств на указанный расчетный счет Первоначального кредитора.

1.6. Срок оплаты Новым кредитором цены права требования - 30 (тридцать) календарных дней со дня подписания Сторонами настоящего договора.

2. Права и обязанности сторон

2.1. После поступления оплаты в полном объеме в десятидневный срок Первоначальные кредитор обязан:

- в письменной форме известить Должника о совершенной уступке требования;

- передать по акту приема-передачи Новому кредитору документы, подтверждающие право требования.

3. Ответственность сторон

3.1. Стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством РФ.

3.2.В случае если Новый кредитор уклоняется от оплаты права требования в установленный Положением о продаже имущества и договором срок, Первоначальный кредитор считает заключенный договор расторгнутым.

4. Дополнительные условия и заключительные положения

4.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны сторонами или надлежаще уполномоченными на то представителями сторон.

4.2. Все уведомления и сообщения должны направляться в письменной форме.

4.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством.

4.4. Договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

4.5. Адреса и реквизиты сторон:

Первоначальный кредитор

Новый кредитор
	АО «Медавтотранс»

	Конкурсный управляющий

Грязев Андрей Анатольевич

426028, УР, г.Ижевск, ул. Маяковского, 33

ИНН 1832071534

ОГРН 1081832009467

р/с 40702810802000021467

в АКБ «ИЖКОМБАНК» (ПАО)

к/с 30101810900000000871

БИК 049401871

Конкурсный управляющий

________________/ А.А. Грязев

 ______________ (Ф.И.О.)